3. In vanum, Domine, praecepis, si tu ipse non das, quod praecepis. Apost.-Gesçh. 16, 10.

4. Ita, Domine; omnia possibilia sunt ei, cui omnia possibilia facis, eadem operando in illo. Març. 9, 22.

5. Quando Deus non emollit eor per interiorem unctionem gratiae suaee, ex-

hortationes et gratiae exteriores non inserviunt, nisi ad illud magis obdurandum.
Röm. 9, 18.

6. Discremen inter foedus Iudaicum et christianum est, quod in illo Deus exigit fugam peccati et implementum legis a peccatore, relinquendo, illum in sua impotentia: in isto vero Deus peccatori dat, quod jubet, illum sua gratia purificando. Röm. 11, 27.

7. Quae utilitas pro homine in veteri foedere, in quo Deus illum reliquit ejus propriae infirmitati, imponendo ipsi suam legem? Quae vero felicitas non est, admitti ad foedus, in quo Deus nobis donet, quod petit a nobis? Hebr. 8, 7.

8. Nos non pertinemus ad novum foedus nisi in quantum participes sumus ipsius novae gratiae, quae operatur in nobis id, quod Deus nobis praecepit. Hebr. 8, 10.

9. Gratia Christi est gratia suprema, sine qua Christum confiteri nunquam possumus, et cum qua nunquam illum abnegamus. 1 Kor. 12, 3.

10. Gratia est manus omnipotentis Dei, quam nihil impedire potest nec retardare. Matth. 20, 34.

11. Gratia non est aliud quam voluntas omnipotentis Dei, jubentis et facientis quod jubet. Marf. 2, 11.

12. Quando Deus vult salvare animam, quounque tempore, quounque loco effectus indubitabilis sequitur voluntatem Dei. Marf. 2, 12.

13. Quando Deus vult animam salvam facere et eam tangit interiori gratiae suae manu, nulla voluntas humana ei resistit. Luf. 5, 13.

14. Quantumcunque remotus a salute sit peccator obstinatus, quando Jesus se ei videndum exhibit lumine salutari suac gratiae, oportet, ut se dedat, accurrat, sese humiliet et adoret salvatorem suum. Marf. 5, 6, 7.

15. Quando Deus mandatum suum et suam externam locutionem comitatur unetione sui spiritus et interiori vi gratiae suae, operatur illa in corde obedientiam, quam petit. Luf. 9, 60.

16. Nullae sunt illecebrae, quae non cedant illecebris gratiae, quia nihil resistit omnipotenti. Ap.-Gesjh. 8, 12.

17. Gratia est vox illa patris, quae homines interius docet ac eos venire facit ad Jesum Christum; quicunque ad eum non venit, postquam audivit vocem exteriorem filii, nullatenus est doctus a patre. Joh. 6, 45.

18. Semen verbi, quod manus Dei irrigat, semper affert fructum suum. Ap.-Gesjh. 11, 21.

19. Dei gratia nihil aliud est quam ejus omnipotens voluntas: haec est idea, quam Deus ipse nobis tradit in omnibus suis scripturis. Röm. 14, 4.